
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО КУЛЬТУРЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ ИМЕНИ Н.А. РИМСКОГО-КОРСАКОВА»

П Р И К А З
от «14» июля 2017 года № 42 /ко

____________________________________ город Псков____________________________________

О зачислении

На основании Правил приёма в ГБПОУ «ПОКИ им. Н.А.Римского- 
Корсакова», личных заявлений абитуриентов, решения Приёмной комиссии 
(Протокол № 2 от 11.07.2016 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить следующих абитуриентов, успешно прошедших 

вступительные испытания на 1 курс очной формы обучения на места за счёт 
средств областного бюджета с 01 сентября 2017 года

Специальность 51.02.01 «Народное художественное творчество» 
углубленной подготовки, очная форма обучения 

по виду «Хореографическое творчество»»
1. Андрееву Евгению Александровну
2. Андрееву Елизавету Викторовну
3. Андрейчикову Яну Дмитриевну
4. Василец Евгению Сергеевну
5. Гринчишину Викторию Викторовну
6. Солоденко Антона Андреевича
7. Шишкину Кристину Олеговну 
по виду «Фото и видеотворчество»»
1. Андрееву Елизавету Валерьевну
2. Бабёнышеву Варвару Глебовну
3. Вагина Дмитрия Евгеньевича
4. Назарова Дмитрия Михайловича
5. Смахтину Елизавету Борисовну
6. Тихомирову Алису Андреевну
7. Фёдорову Валерию Михайловну
8. Ширяеву Александру Игоревну
по виду «Этнохудожественное творчество»
1. Голуб Анастасию Андреевну
2. Мухортова Илью Артемовича
3. Нестерову Карину Владимировну
4. Сильченко Ольгу Александровну
5. Чересову Викторию Дмитриевну
Специальность 51.02.02 «Социально-культурная деятельность» 

базовой подготовки, очная форма обучения
1. Авотень Светлану Вадимовну



2. Афанасьева Даниила Владимировича
3. Бойцову Викторию Эдуардовну
4. Васильеву Екатерину Сергеевну
5. Мирошниченко Артура Александровича
6. Уфимцева Константина Николаевича
7. Чепелова Василия Васильевича
Специальность 53.02.03 «Инструментальное исполнительство» 

углубленной подготовки, очная форма обучения 
По виду «Фортепиано»
1. Бокатую Елизавету Олеговну
2. Доронцова Тимофея Владимировича
3. Зебелян Жасмину Акоровну
4. Комарову Алису Станиславовну
5. Мокриковского Александра Игоревича
По виду «Оркестровые струнные инструменты»
1. Иванову Марию Александровну
2. Лупаштян Марка Константиновича
3. Смирнову Татьяну Владимировну
По виду «Оркестровые духовые и ударные инструменты»
1. Базылева Владислава Юрьевича
По виду «Инструменты народного оркестра»
1. Вертешева Антона Сергеевича
2. Зайцева Владислава Сергеевича
3. Фомина Игоря Олеговича
Специальность 53.02.06 «Хоровое дирижирование» углубленной 

подготовки, очная форма обучения
1. Кораблина Кирилла Александровича
2. Кудрявцева Михаила Константиновича
3. Кумейко Диану Вячеславовну
4. Подопросветову Викторию Андреевну
Специальность 53.02.07 <(Теория музыки» углубленной подготовки, 

очная форма обучения
1. Москаленко Оксану Николаевну
2. Слободзян Галину Владимировну
3. Тараканову Ирину Александровну

Специальность. 54.02.01 Декоративно-прикладное искусство и 
народные промыслы по виду «Художественная роспись ткани» 
углубленной подготовки, очная форма обучения

1. Думкину Владиславу Игоревну
2. Левину Елену Павловну
3. Никитину Юлию Сергеевну
4. Филюкову Марианну Юрьевну
5. Шадрину Анну Сергеевну
6. Якцеву Анну Андреевну



2. Зачислить на места в рамках оказания платных образовательных 
услуг следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные 
испытания на 1 курс очной формы обучения с 01 сентября 2017 года

Специальность 51.02.01 «Народное художественное творчество» 
углубленной подготовки, очная форма обучения 

■■ по виду «Фото и видеотворчество»»
1. Музакко Евгению Дмитриевну
2. Родина Владислава Евгеньевича

Специальность 54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и 
народные промыслы по виду «Художественная роспись ткани» углубленной 
подготовки, очная форма обучения

1. Ильину Лилию Сергеевну
2. Кабанен Викторию Андреевну
3. Колосову Наталию Дмитриевну
4. Петрову Евангелину Андреевну

Директор колледжа ^  З.Н.Иванова


